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1^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F - Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

50m Esordienti F 6 - RISULTATI 09/03 - 19:18

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 309 SARDU Giulia 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.49

2 2 371 PIGA Gioia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.07

3 3 494 SARDU Chiara 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.14

 6 489 VADILONGA Noemi 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

 5 253 MEI Elena 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 623 CLEMENTE Sofia 2012 EF6 OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 10.30

2 4 512 PUTZOLU Elisa 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.38

3 7 241 DEIANA Azzurra 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.48

4 3 508 GARBATO Arianna 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.88

5 6 452 COCCO Alice Maura 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.69

6 5 255 NURCIS Marta 2013 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.06

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 366 DESSI' Asia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.21

2 7 293 GUNGUI Gloria 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.29

3 4 232 ASUNIS Cecilia 2013 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.69

4 6 593 LECCA Sofia 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 11.74

5 2 326 NONNE Giulia 2013 EF6 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.29

 3 484 SEDDA Lara 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 09 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 517 ZEDDA Greta 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.97

2 3 245 ERRIU Eleonora 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.68

3 6 368 GARAU Giorgia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.74

4 7 538 FARCI Benedetta 2012 EF6 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.93

5 5 410 MULARGIA Maria 2012 EF6 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.96

 4 231 ASUNI Greta Amalia 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 517 ZEDDA Greta 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.97

2 5 366 DESSI' Asia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.21

3 2 623 CLEMENTE Sofia 2012 EF6 OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 10.30

4 4 512 PUTZOLU Elisa 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.38

5 7 241 DEIANA Azzurra 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.48

6 4 309 SARDU Giulia 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.49

7 3 245 ERRIU Eleonora 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.68

8 6 368 GARAU Giorgia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.74

9 3 508 GARBATO Arianna 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.88

10 7 538 FARCI Benedetta 2012 EF6 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.93

11 5 410 MULARGIA Maria 2012 EF6 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.96

12 2 371 PIGA Gioia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.07

13 3 494 SARDU Chiara 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.14

14 7 293 GUNGUI Gloria 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.29

15 4 232 ASUNIS Cecilia 2013 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.69

16 6 593 LECCA Sofia 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 11.74

17 2 326 NONNE Giulia 2013 EF6 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.29

18 6 452 COCCO Alice Maura 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.69

19 5 255 NURCIS Marta 2013 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.06

 3 484 SEDDA Lara 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

 4 231 ASUNI Greta Amalia 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

 6 489 VADILONGA Noemi 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

 5 253 MEI Elena 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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